
Ceník služeb požadovaných pacientkou,
které nehradí zdravotní pojišťovna 
černobílé foto plodu při ultrazvukovém vyšetření v těhotenství 50 Kč

zjištění pohlaví plodu při ultrazvukovém vyšetření v těhotenství 200 Kč *

barevné foto plodu při ultrazvukovém vyšetření v těhotenství 100 Kč *

3D - 4D ultrazvukové vyšetření v těhotenství od 20. do 24. týdne 900 Kč *
(tj. záznam video smyček na DVD, 3 ks barevné foto, zjištění pohlaví) 

injekční aplikace horm. (Depo-Provera) Riselle  100 Kč

předpis léku na posunutí menstruace  100 Kč

vstupní zdravotní prohlídka při nástupu do zaměstnání  200 Kč

nitroděložní antikoncepce -cena tělíska - hrazeno v ordinaci 700 Kč

MIRENA - hormonální nitroděložní antikoncepční tělísko (na 5 let) 6 200 Kč

vyšetření + ultrazvuk před přerušením těhotenství, sepsání žádosti 600 Kč

gynekologické vyšetření nepojištěné osoby  200 Kč

kontrolní gynekologické vyšetření nepojištěné osoby  100 Kč

cytologické vyšetření nepojištěné osoby - účtováno laboratoří 200 Kč

ultrazvukové vyšetření nepojištěné osoby  300 Kč

vyžádaná konzultace pacientkou bez vyšetření  100 Kč

vyžádaná konzultace pacientkou s vyšetřením  300 Kč

očkování HPV, injekce, administrativa, průkaz, certifikát pro ZP 200 Kč

vakcína proti rakovině děložního čípku - HPV - 1 dávka        2700 - 3 200 Kč

* Pozn.:  pouze na objednání mimo normální ordinační dobu

Gynekologická ordinace

ordinace Most       (Ceník platný od 1.11.2011)  


